[bookmark: _GoBack][image: Описание: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018г					                          		№44
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                        7 декабря 2017 года  № 187«Об утверждении штатных расписаний
на 2018 год»

На основании закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 октября 2017 года  № 764 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»,п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района от района от  7 декабря 2017 года  № 187  «Об утверждении штатных расписаний на 2018 год»следующие изменения:
1)	приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 марта 2018 года.

 Глава  Старолеушковского сельского
 поселения  Павловского района  	                                                Р.Ю.Любченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
            от 28.03.2018г.№44

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
от  07.12.2017 г. № 187

Штатное расписание работников администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района на 2018 год

	Номер документа
	Дата составления

	44
	28.03.2018

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО
Главой Старолеушковского
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
             _____________Р.Ю.Любченко

	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.

	Наименова-ние
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава администрации
	1
	Глава администрации
	1
	5643

	5643

Муниципальные служащие
	2
	Главный специалист
	1
	5093

	5093

	3
	Ведущий специалист
	1
	4753

	4753

	4
	Специалист 1 категории
	4
	3672

	14688

	5
	Специалист 2 категории
	1
	3505

	3505

	Не муниципальные служащие
	6
	Делопроизводитель
	1
	4064

	4064

	7
	Бухгалтер
	2
	4064

	8128

	8
	Специалист в сфере закупок
	1
	4064

	4064

	9
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4064

	4064

	10
	Инструктор-методист
	0,5
	2100

	1050

Общеотрас-левые должности служащих
	11
	Водитель
	1
	4064

	4064

	12
	Уборщик служебных помещений
	1
	2176

	2176

	ИТОГО

	15,5
	47 262

	61 292

Специалист 1 категории администрации
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Т.В. Радченко

image1.jpeg
=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS